

安吉县城云鸿路综合改造工程（一期）项目3#隧道主体结构工程

公告补遗

致各潜在投标人：

补遗2：招标控制价清单删除1#隧道围护结构中的砖砌排水沟清单项，招标控制价（不含税）调整为22449648.00元。招标控制价清单、工程量清单报价表以修改后的清单为准。

安吉县城云鸿路综合改造工程（一期）项目3#隧道主体结构工程招标控制价

项目名称：安吉县城云鸿路综合改造工程（一期）项目

序号	工程劳务作业计价细目	单位	数量（暂定）	不含增值税单价（元）	不含增值税合价（元）	费用组成	计量规则	工作内容	备注
一	3#隧道								
(一)	围护结构								
1	凿桩头桩径0.8m	根	350	200.00	70000.00	人工费、材料费、辅助材料费、燃油费、水电费、管理费、利润等相关工作的全部费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	桩头钢筋剥离砼凿除、桩头折断，将桩头吊出基坑，场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
2	凿桩头桩径0.9m	根	120	260.00	31200.00	人工费、材料费、辅助材料费、燃油费、水电费、管理费、利润等相关工作的全部费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	桩头钢筋剥离砼凿除、桩头折断，将桩头吊出基坑，场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
3	凿桩头桩径1.0m	根	2000	312.00	624000.00	人工费、材料费、辅助材料费、燃油费、水电费、管理费、利润等相关工作的全部费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	桩头钢筋剥离砼凿除、桩头折断，将桩头吊出基坑，场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
4	冠梁砼	m ³	1756.00	200.00	351200.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	模型的安、拆、整修，涂油，堆码，支架的搭设、拆，砼浇筑、振捣、养护，缺陷修复，场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
5	混凝土支撑垫层	m ³	1824.00	80.00	145920.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	模板的运输加工修整、支模、砼的泵送、浇筑、振捣、养生、拆模、操作平台的制安、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
6	混凝土支撑及系梁	m ³	1824.00	200.00	364800.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	模板的运输加工修整、支模、砼的泵送、浇筑、振捣、养生、拆模、操作平台的制安、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
7	盖板	m ³	512.00	150.00	76800.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	模板的运输加工修整、支模、砼的泵送、浇筑、振捣、养生、拆模、操作平台的制安、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
8	现浇混凝土挡土墙	m ³	312.00	280.00	87360.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	模板及支撑制作、安装、拆除；混凝土浇筑、捣固、养生；搭、拆脚手架，安全文明施工等全部工作内容。	
	冠梁、支撑					单价包含除钢筋以外的人工费、机械	按实际完成数量（不超	钢筋按图纸下料、制作，	

9	、盖板钢筋制作安装	t	152.00	650.00	98800.00	费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	设计数量) 计量	焊接、绑扎、安全文明施工等全部工作内容。	
(二)	隧道主体结构								
1	凿桩头桩径0.8m	根	350	200.00	70000.00	单价包含人工费、材料费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按实际完成数量(不超过设计数量) 计量	桩头钢筋剥离凿除、桩头折断,将桩头吊出基坑,场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
2	明挖隧道垫层	m³	4516.00	68.00	307088.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量(不超过设计数量) 计量	基底清理,取样,运料,摊铺,振捣、收面找平,洒水,养生、安全文明施工等全部工作内容。	
3	明挖隧道底板	m³	22122.00	80.00	1769760.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量(不超过设计数量) 计量	模板安拆、混凝土浇筑、振捣、抹平、养护、材料堆码、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
4	明挖隧道混凝土侧墙	m³	12635.00	280.00	3537800.00	单价包含除混凝土、钢模板以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量(不超过设计数量) 计量	模板安拆、混凝土浇筑、振捣、抹平、养护、材料堆码、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
5	明挖隧道混凝土顶板(含光过渡段)	m³	16532.00	360.00	5951520.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量(不超过设计数量) 计量	支架搭拆、模板安拆、混凝土浇筑、振捣、抹平、养护、材料堆码、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
6	明挖隧道混凝土中隔墙	m³	1824.00	320.00	583680.00	单价包含除混凝土、模板以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量(不超过设计数量) 计量	支架搭拆、模板安拆、混凝土浇筑、振捣、抹平、养护、材料堆码、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
7	明挖隧道混凝土挡墙	m³	312.00	280.00	87360.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量(不超过设计数量) 计量	支架搭拆、模板安拆、混凝土浇筑、振捣、抹平、养护、材料堆码、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
8	明挖隧道现浇混凝土钢筋制作安装	t	8612.00	650.00	5597800.00	单价包含除钢筋以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量(不超过设计数量) 计量	钢筋除锈,调直、下料、弯曲、绑扎、焊接、成型、入模、就位,运输、安全文明施工等全部工作内容。	
9	格构柱拆除	根	150	1070.00	160500.00	单价包含人工费、材料费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按实际完成数量(不超过设计数量) 计量	拆除、清理、安全文明施工等全部工作内容。	
(三)	主体防水								
1	底板细石混凝土保护层	m³	2030.76	100.00	203076.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量(不超过设计数量) 计量	模板安拆、混凝土浇筑、振捣、抹平、养护、材料堆码、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。	
2	明挖隧道底板防水卷材	m²	26122.00	15.00	391830.00	单价包含除防水卷材人工费、材料费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按照设计图示尺寸以面积计算,防水层搭接、加强层及施工损耗已包含在单价中,不另行计量。	底板防水层(指预铺式合成高分子冷自粘防水卷材)铺设、接缝、嵌缝、锡纸膜撕除、架子搭设、安全文明施工等全部工作内容。	
	侧墙防水卷					单价包含除防水卷材人工费、材料费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按照设计图示尺寸以面积计算,防水层搭接、加强层及施	侧墙防水层(指预铺式合成高分子冷自粘防水卷材)铺设、接缝、嵌缝、锡	

3	材	m	10222.00	20.00	324440.00	、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	加强层及施工损耗已包含在单价中，不另行计量。	纸膜拆除、架子搭设、安全文明施工等全部工作内容。
4	顶板防水卷材	m ²	15766.00	15.00	236490.00	单价包含除防水卷材人工费、材料费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按照设计图示尺寸以面积计算，防水层搭接、加强层及施工损耗已包含在单价中，不另行计量。	顶板防水层（指预铺式合成高分子冷自粘防水卷材）铺设、接缝、嵌缝、锡纸膜拆除、架子搭设、安全文明施工等全部工作内容。
5	顶板防水涂料	m ²	14386.00	10.00	143860.00	单价包含除防水涂料人工费、材料费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按设计图示主体结构的外表面积计算	基层清理、防水涂料分层涂刷、安全文明施工等全部工作内容。
6	明挖隧道止水带（橡胶）	m	1652.00	22.00	36344.00	单价包含除防水材料以外的人工费、材料费、机械费、二三项材料费、用水、用电等全部费用。	按设计图示主体结构的外表面积计算	基层清理、防水涂料分层涂刷、安全文明施工等全部工作内容。
7	明挖隧道止水带（钢、铜）	m	4123.00	25.00	103075.00	单价包含除止水带以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	施工准备，凿毛、清理；固定，安装，填缝、安全文明施工等全部工作内容。
8	顶板细石混凝土保护层	m ³	1456.00	100.00	145600.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	模板安拆、混凝土浇筑、振捣、抹平、养护、材料堆码、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。
(四)	箱涵工程							
1	垫层	m ³	312.00	65.00	20280.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	基底清理，取样，运料，摊铺，振捣、收面找平，洒水，养生，安全文明施工等全部工作内容。
2	底板	m ³	687.00	255.00	175185.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	模板安拆、混凝土浇筑、振捣、抹平、养护、材料堆码、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。
3	混凝土侧墙	m ³	577.00	255.00	147135.00	单价包含除混凝土、钢模板以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	模板安拆、混凝土浇筑、振捣、抹平、养护、材料堆码、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。
4	混凝土顶板	m ³	687.00	255.00	175185.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	支架搭拆、模板安拆、混凝土浇筑、振捣、抹平、养护、材料堆码、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。
5	混凝土桥头搭板	m ³	812.00	80.00	64960.00	单价包含除混凝土以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	支架搭拆、模板安拆、混凝土浇筑、振捣、抹平、养护、材料堆码、场地清理、安全文明施工等全部工作内容。
6	涵洞钢筋	t	564.00	650.00	366600.00	单价包含除钢筋以外的人工费、机械费、二三项材料费、用水、用电等费用。	按实际完成数量（不超过设计数量）计量	钢筋除锈，调直、下料、弯曲、绑扎、焊接、成型、入模、就位，运输、安全文明施工等全部工作内容。
	以上不含增值税小计	元			22449648.00			

